
Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 12 de março de 2025  |  Ano VIII - Edição nº 00215 | Caderno 1

Portaria

 
 

 
 

 

PORTARIA Nº 019  DE 04 JANEIRO  DE 2025 
 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO  DO CARGO DE 

CONTROLADOR INTERNO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VEREADORES  DE SÃO GABRIEL, 

ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 

 
 

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e na Lei Orgânica  

municipal:  

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º ‐ Fica nomeada para o cargo de CONTROLADOR INTERNO o SR. ALAN DOS SANTOS 

CARDOSO 

 

Artigo 2º ‐ A presente Portaria entrará em vigor na data da publicação, retroagindo seus 

efeitos a 03 de março de 2025. 

 

Artigo 3º ‐ Revogam‐se todas as disposições em contrário. 

 
 

Publique‐se e Cumpra‐se! 

 
 

Gabinete da Presidência, em  04 março de 2025 

 

 

 

Delza Alves de Souza 

PRESIDENTE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 551607FFD21D59E6E1E9E2BDA48CCADB


		2025-03-12T09:57:33-0300




